
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/173/2012  

RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie zwolnień od podatku leśnego.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 w związku z art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1591 z późn. zm.) i art. 4 ust.2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. Nr 62 poz.718 z późn. zm.) 

oraz art.7 ust.3, ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tekst jednolity: Dz.U. 2002 r. Nr 200 

poz. 1682 z późn. zm.) Rada Gminy  Iwanowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się od podatku leśnego:  

1. Grunty przeznaczone na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej, z wyjątkiem gruntów 

wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2013 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Edward Stopiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 grudnia 2012 r.

Poz. 6421


		2012-12-03T15:22:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




